

Årsredovisning
för
Tängslinge Entreprenad och Maskin AB
556890-3990

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Pontén, Styrelseledamot
2025-05-14

Styrelsen för Tängslinge Entreprenad och Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver Entreprenad / Markarbeten samt maskinförsäljning och maskinuthyrning. Bolaget bedriver även butikshandel med heminredningartiklar.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 930	4 209	4 767	14 631
Resultat efter finansiella poster	-745	-276	-415	535
Soliditet (%)	52,1	57,1	60,0	33,0

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 procent då man haft färre uppdrag och anställda än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 166 783	-277 316	939 467
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-277 316	277 316	0
Årets resultat			-745 314	-745 314
Belopp vid årets utgång	50 000	889 467	-745 314	194 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	889 468
årets förlust	-745 314
	144 154
disponeras så att i ny räkning överföres	144 154
	144 154

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 929 679	4 209 344
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-538 982	0
Övriga rörelseintäkter		0	4 617
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 390 697	4 213 961
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-579 260	-1 293 327
Handelsvaror		0	-49 000
Övriga externa kostnader		-703 649	-948 115
Personalkostnader	2	-1 262 850	-1 598 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 288	-564 000
Övriga rörelsekostnader		-489 019	0
Summa rörelsekostnader		-3 094 066	-4 452 880
Rörelseresultat		-703 369	-238 919
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 945	-37 068
Summa finansiella poster		-41 945	-37 068
Resultat efter finansiella poster		-745 314	-275 987
Resultat före skatt		-745 314	-275 987
Årets resultat		-745 314	-275 987

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	98 000	505 385
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 576	161 498
Summa materiella anläggningstillgångar		118 576	666 883
Summa anläggningstillgångar		118 576	666 883
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	538 982
Summa varulager		0	538 982
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		368 158	314 590
Övriga fordringar		62 873	71 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 800
Summa kortfristiga fordringar		431 031	418 163
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 365	114 904
Summa kassa och bank		42 365	114 904
Summa omsättningstillgångar		473 396	1 072 049
SUMMA TILLGÅNGAR		591 972	1 738 932

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		889 468	1 166 784
Årets resultat		-745 314	-275 987
Summa fritt eget kapital		144 154	890 797
Summa eget kapital		194 154	940 797
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		77 195	330 351
Övriga skulder		275 623	275 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	192 293
Summa kortfristiga skulder		397 818	798 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		591 972	1 738 932

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 708 500	2 708 500
Försäljningar/utrangeringar	-2 463 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 000	2 708 500
Ingående avskrivningar	-2 203 115	-1 753 115
Försäljningar/utrangeringar	2 105 115	
Årets avskrivningar	-49 000	-450 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 000	-2 203 115
Utgående redovisat värde	98 000	505 385

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	675 771	662 385
Inköp		13 386
Försäljningar/utrangeringar	-341 731	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	334 040	675 771
Ingående avskrivningar	-514 273	-400 273
Försäljningar/utrangeringar	211 097	
Årets avskrivningar	-10 288	-114 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-313 464	-514 273
Utgående redovisat värde	20 576	161 498

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Conny Ahlén
Conny Ahlén

2025-05-13